
UCHWAŁA NR 538/LX/22 
RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY 

z dnia 28 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania związku ZIT i określenia zasad współpracy jednostek 
samorządu terytorialnego Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Miasta Łomży, przy opracowaniu 

Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 533/LIX/22 Rady Miejskiej Łomży z dnia 31 sierpnia 2022 r. w sprawie powołania 
związku ZIT i określenia zasad współpracy jednostek samorządu terytorialnego Miejskiego Obszaru 
Funkcjonalnego Miasta Łomży, przy opracowaniu Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 
załącznik otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łomża. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Łomży 

 
 

Alicja Konopka 

 

Id: EADBB83A-B1F9-4E42-9CF3-A751BC6617D1. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 538/LX/22 

Rady Miejskiej Łomży 

z dnia 28 września 2022 r. 

projekt 
POROZUMIENIE MIĘDZYGMINNE 

zawarte w dniu ……………………………… 2022 r. 

w sprawie powołania związku ZIT i określenia zasad współpracy jednostek samorządu terytorialnego 
Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Miasta Łomży, 

przy opracowaniu Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 

Strony porozumienia: 

1) Miasto Łomża, reprezentowane przez Prezydenta Miasta Łomża; 

2) Gmina Łomża, reprezentowana przez Wójta Gminy Łomża; 

3) Gmina Nowogród, reprezentowana przez Burmistrza Nowogrodu; 

4) Gmina Piątnica, reprezentowana przez Wójta Gminy Piątnica. 

Preambuła 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561), art. 34 ust. 5 ustawy z dnia 28 kwietnia 
2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-
2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079), Uchwały Nr ……… Rady Miejskiej Łomży z dnia ……………. ze 
zmianami, Uchwały Nr ……………Rady Gminy Łomża z dnia ……………………, Uchwały Nr ………. 
Rady Miejskiej w Nowogrodzie z dnia …………….., Uchwały Nr …………….. Rady Gminy Piątnica z dnia 
…………. ze zmianami, mając na uwadze wzmacnianie i rozwój wzajemnych więzi partnerskich oraz 
integracji terytorialnej w celu zrównoważonego rozwoju Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Miasta Łomży, 
w tym zaangażowania w zarządzanie środkami strukturalnymi Unii Europejskiej w ramach perspektywy 
finansowej 2021-2027 oraz efektywnego wykorzystania środków unijnych w ramach Zintegrowanych 
Inwestycji Terytorialnych, Strony porozumienia postanawiają, co następuje: 

Definicje 

§ 1. 1. ZIT – Zintegrowane Inwestycje Terytorialne – instrument, za pomocą którego partnerstwa jednostek 
samorządu terytorialnego miast i obszarów powiązanych z nimi funkcjonalnie mogą realizować wspólne cele 
poprzez projekty przyczyniające się do rozwiązywania problemów i wspólnego bądź skoordynowanego 
zaspokajania potrzeb obszaru objętego ZIT. 

2. Strategia ZIT – dokument strategiczny o którym mowa w art. 34 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. 
o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1079). 

3. Dokumenty strategiczne – Strategia ZIT oraz inne dokumenty niezbędne do opracowania Strategii ZIT. 

4. MOF Miasta Łomży – obszar funkcjonalny wyznaczony w Planie Zagospodarowania Przestrzennego 
Województwa Podlaskiego przyjęty Uchwałą nr XXXVI/330/17 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 
22 maja 2017 r. oraz wskazany w Strategii Rozwoju Województwa Podlaskiego do 2030 (Uchwała nr 
XVIII/213/2020 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 27 kwietnia 2020 r.). MOF Miasta Łomży 
obejmuje obszar Miasta Łomża, Gminy Łomża, Gminy Nowogród, Gminy Piątnica. 

5. FEdP - program regionalny Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 2021-2027. 

Id: EADBB83A-B1F9-4E42-9CF3-A751BC6617D1. Podpisany Strona 1



6. IZ FEdP – Instytucja Zarządzająca programem regionalnym Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 2027, 
tj.  Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego. 

7. Obszar funkcjonalny – obszar, na którym występuje względnie wyodrębniający się, intensywny i otwarty 
system powiązań społecznych, gospodarczych lub przyrodniczych, uwarunkowanych cechami środowiska 
geograficznego (przyrodniczego i antropogenicznego); szczególnym typem obszaru funkcjonalnego jest miejski 
obszar funkcjonalny (na podstawie art. 5 pkt 6a ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 
polityki rozwoju (Dz. U. z 2021 r. poz. 1057). 

8. Ustawa - ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 
1079, 1561). 

Postanowienia ogólne 

§ 2. 1. Celem porozumienia jest: 

1) określenie zasad współpracy podmiotów tworzących związek ZIT przy opracowaniu Strategii ZIT, a także 
przy opracowaniu innych dokumentów niezbędnych do opracowania Strategii ZIT; 

2) promowanie partnerskiego modelu współpracy jednostek samorządu terytorialnego tworzących MOF 
Miasta Łomży. 

2. Porozumienie zostaje zawarte na okres przygotowania Dokumentów strategicznych. 

Oświadczenia 

§ 3. Strony porozumienia oświadczają: 

1) Miasto Łomża przyjmuje rolę Lidera porozumienia przy opracowaniu Strategii ZIT oraz innych 
dokumentów niezbędnych do opracowania Strategii ZIT; 

2) Gmina Łomża, Gmina Nowogród, Gmina Piątnica powierzają Miastu Łomża rolę Lidera porozumienia 
przy opracowaniu Strategii ZIT oraz innych dokumentów niezbędnych do opracowania Strategii ZIT; 

3) Lider porozumienia reprezentuje Strony porozumienia w procesie opracowania Strategii ZIT oraz innych 
dokumentów niezbędnych do opracowania Strategii ZIT; 

4) z dniem zawarcia porozumienia Strony porozumienia powołują związek ZIT działający w oparciu 
o przepisy powszechnie obowiązujące i zapisy niniejszego porozumienia. 

Obowiązki Stron porozumienia (związku ZIT) 

§ 4. 1. Do kompetencji Lidera porozumienia należą: 

1) koordynacja przygotowania Strategii ZIT oraz wszelkich innych dokumentów niezbędnych do opracowania 
Strategii ZIT oraz uzgadnianie i opiniowanie ich ze stosownymi samorządami i organami państwa oraz 
innymi podmiotami; 

2) reprezentowanie związku ZIT przed podmiotami i osobami trzecimi. 

2. Czynności, o których mowa w ust. 1, dokonuje Prezydent Miasta Łomża. Może on udzielić dalszego 
pełnomocnictwa jednemu z Zastępców Prezydenta Miasta Łomża, na co Strony porozumienia wyrażają zgodę. 

§ 5. 1. W celu zapewnienia sprawnej realizacji postanowień porozumienia Strony porozumienia 
zobowiązują się do: 

1) pełnej współpracy w ramach Komitetu Sterującego i Grupy Roboczej; 

2) wskazania swoich przedstawicieli do współpracy w ramach Grupy Roboczej; 

3) informowania o przypadkach, które mogą mieć wpływ na prawidłową i terminową realizację działań 
realizowanych w ramach porozumienia; 

4) udziału w zorganizowanych warsztatach i spotkaniach związanych z procesem opracowania Dokumentów 
strategicznych. 

Id: EADBB83A-B1F9-4E42-9CF3-A751BC6617D1. Podpisany Strona 2



2. W celu aplikowania i realizacji wspólnych projektów wynikających ze Strategii ZIT Strony 
porozumienia będą zawierać odrębne porozumienia wykonawcze. 

Komitet Sterujący związku ZIT 

§ 6. 1. Do zadań Komitetu Sterującego należy: 

1) zatwierdzenie projektu Strategii ZIT oraz jej zmian celem przedstawienia rekomendacji w zakresie ich 
przyjęcia właściwym organom; 

2) opiniowanie lub zatwierdzanie innych dokumentów wymaganych w procesie przygotowania Strategii ZIT 
przez właściwe ministerstwo ds. rozwoju regionalnego, IZ FEdP oraz inne podmioty; 

3) powołanie zespołu doradczego partnerów społeczno-gospodarczych. 

2. W skład Komitetu Sterującego wchodzą: Prezydent Miasta Łomża, Wójt Gminy Łomża, Burmistrz 
Nowogrodu, Wójt Gminy Piątnica. 

3. Przewodniczącym Komitetu Sterującego jest Prezydent Miasta Łomża. 

4. Zadania, które należą do wyłącznej kompetencji Przewodniczącego Komitetu Sterującego, obejmują: 

1) kierowanie pracami Komitetu Sterującego; 

2) koordynację działań związanych z opracowaniem Strategii ZIT oraz innych niezbędnych dokumentów 
niezbędnych do opracowania Strategii ZIT. 

5. Przewodniczący Komitetu Sterującego jest upoważniony do reprezentacji Stron porozumienia  
przed organami administracyjnymi wszystkich instancji we wszelkich postępowaniach administracyjnych 
dotyczących wydania decyzji, uzgodnień, opinii i innych aktów związanych z procesem opracowania Strategii 
ZIT. 

6. Czynności, o których mowa w ust. 4 i 5, dokonuje Prezydent Miasta Łomża. Może on udzielić dalszego 
pełnomocnictwa jednemu z Zastępców Prezydenta Miasta Łomża, na co Strony porozumienia wyrażają zgodę. 

7. W przypadku nieobecności Przewodniczącego, pracami Komitetu Sterującego kieruje osoba 
upoważniona przez Przewodniczącego Komitetu Sterującego. 

8. Decyzje Komitetu Sterującego podejmowane są jednogłośnie. 

9. Posiedzenia Komitetu Sterującego odbywają się w zależności od potrzeb. 

10. Z posiedzeń Komitetu Sterującego sporządza się protokół. 

Grupa Robocza 

§ 7. 1. Do zadań Grupy Roboczej należy: 

1) wprowadzanie korekt i wstępna akceptacja projektów poszczególnych etapów opracowania Strategii ZIT; 

2) dostarczanie danych i wkładu merytorycznego na potrzeby opracowania i wdrażania Strategii ZIT; 

3) organizacja spotkań i warsztatów, procesu uspołecznienia strategii, konsultacji społecznych i innych 
wymaganych elementów procesu opracowania Strategii ZIT; 

4) wybór projektów strategicznych wraz z opracowaniem pakietu projektów wspólnie z zespołem doradców 
Związku Miast Polskich; 

5) prowadzenie dokumentacji prac nad Strategią ZIT na potrzeby związku ZIT; 

6) inne czynności konieczne do opracowania Strategii ZIT. 

2. Koordynatorem Grupy Roboczej  i Zastępcą Koordynatora są wskazani przez Lidera porozumienia 
pracownicy merytoryczni jego gminy. 

3. Członkami Grupy Roboczej są po dwie osoby spośród pracowników merytorycznych gminy wskazane 
przez Strony porozumienia. 

Id: EADBB83A-B1F9-4E42-9CF3-A751BC6617D1. Podpisany Strona 3



4. Spotkania Grupy Roboczej odbywają się w zależności od potrzeb. 

5. Do Grupy Roboczej mogą być także zapraszane inne osoby, w sprawach związanych z omawianymi 
tematami. Decyzję o zaproszeniu takich osób podejmuje Koordynator Grupy Roboczej po uzgodnieniu 
z Przewodniczącym Komitetu Sterującego. 

6. Koordynator Grupy Roboczej może powoływać i odwoływać dowolne zespoły zadaniowe w ramach 
Grupy Roboczej oraz określać koordynatorów tych zespołów. 

Zespół doradczy partnerów społeczno-gospodarczych 

§ 8. 1. Zespół doradczy partnerów społeczno-gospodarczych jest ciałem opiniująco-doradczym związku 
ZIT. 

2. W skład zespołu doradczego partnerów społeczno-gospodarczych wchodzić będą w szczególności 
przedstawiciele podmiotów reprezentujących społeczeństwo obywatelskie, podmiotów działających na rzecz 
ochrony środowiska oraz podmiotów odpowiedzialnych za promowanie włączenia społecznego, praw 
podstawowych, praw osób niepełnosprawnych, równości płci i niedyskryminacji, działających na terenie MOF 
Miasta Łomży. 

3. Do zadań zespołu doradczego partnerów społeczno-gospodarczych należeć będzie: 

1) udział w organizowanych spotkaniach i warsztatach związanych z przygotowaniem Strategii ZIT; 

2) opiniowanie projektów poszczególnych etapów opracowania Strategii ZIT i projektu Strategii ZIT. 

4. O sposobie powołania zespołu doradczego partnerów społeczno-gospodarczych oraz jego składzie 
decyduje Komitet Sterujący. 

Strategia ZIT 

§ 9. 1. Strony zobowiązują się do aktywnego udziału w opracowaniu Strategii ZIT. 

2. Strategia ZIT zostanie opracowana w ramach projektu „Centrum Wsparcia Doradczego CWD-Plus” 
realizowanego przez Fundację Funduszu Współpracy oraz Związku Miast Polskich na zlecenie Ministerstwa 
Funduszy i Polityki Regionalnej. 

3. Szczegółowe zasady opracowania Strategii ZIT MOF Miasta Łomży określa Plan Pracy Partnerstwa 
„Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Miasta Łomży”, z którym strony porozumienia zostały już wcześniej 
zapoznane, i określony w nim harmonogram prac: 

1) plan pracy – 31.05.2022 r.; 

2) diagnoza – 31.10.2022 r.; 

3) strategia – 28.04.2023 r. 

4. Projekt Strategii ZIT, po opracowaniu, zostanie przedłożony Stronom porozumienia do przyjęcia przez 
właściwy organ. 

5. Lider porozumienia podejmie działania mające na celu przeniesienie praw autorskich lub udzielenia 
licencji do Dokumentów strategicznych na strony porozumienia. 

Finansowanie 

§ 10. 1. Strony porozumienia zobowiązują się pokryć koszty związane z opracowaniem Strategii ZIT 
i innych dokumentów niezbędnych do opracowania Strategii ZIT, takie jak koszty: administracyjne 
oraz związane z opracowaniem Strategicznej oceny oddziaływania na środowisko Strategii ZIT. 

2. Strony porozumienia oświadczają, że zapewnią w swoim budżecie środki finansowe w formie dotacji 
celowej, zabezpieczające koszty, o których mowa w ust. 1, w równej wysokości po ¼ niżej wymienionych 
kwot: 

1) na rok budżetowy 2022 w wysokości 18.000,00zł; 

Id: EADBB83A-B1F9-4E42-9CF3-A751BC6617D1. Podpisany Strona 4



2) na rok budżetowy 2023 w wysokości 86.860,00zł. 

3. Lider porozumienia wystąpi z wnioskiem o przekazanie przez Gminę Łomża, Gminę Nowogród, Gminę 
Piątnica środków finansowych w wysokości odpowiadającej uzgodnionemu równemu udziałowi w kosztach, 
o których mowa w ust. 2. 

4. Termin przekazania wnioskowanych przez Lidera kwot mija 14 dni od dostarczenia Gminie Łomża, 
Gminie Nowogród, Gminie Piątnica wniosków o przekazanie środków finansowych. 

5. Gmina Łomża, Gmina Nowogród, Gmina Piątnica przekaże dotację celową na wskazany we wniosku 
rachunek bankowy Lidera porozumienia. 

6. Opóźnienie w przekazaniu wymaganych kwot stanowi podstawę do naliczania przez Lidera 
porozumienia odsetek w wysokości określonej jak dla zaległości podatkowych, wynikającej z przepisów 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2021 r. poz. 1540 z późn. zm.), począwszy 
od dnia następującego po upływie terminu przekazania określonego w ust. 6. 

7. Termin wykorzystania dotacji przez Lidera porozumienia upływa z dniem: 

1) w 2022 r. – z dniem 31 grudnia 2022r.; 

2) w 2023 r. – z dniem 30 czerwca 2023r. 

8. Rozliczenie dotacji celowej nastąpi na podstawie faktycznie poniesionych kosztów nie później 
niż do dnia 31 stycznia roku następnego, poprzez przekazanie Gminie Łomża, Gminie Nowogród, Gminie 
Piątnica sprawozdania wraz z dokumentami potwierdzającymi wykorzystanie dotacji celowej zgodnie z jej 
przeznaczeniem. 

9. Niewykorzystana część dotacji zostanie zwrócona w częściach równych przypadających każdej ze Stron 
porozumienia nie później niż do 31 stycznia roku następnego. 

Postanowienia końcowe 

§ 11. 1. W sprawach nieuregulowanych niniejszym porozumieniem stosuje się przepisy ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 

2. Strony porozumienia stwierdzają, że niniejsze porozumienie może być uzupełniane lub zmieniane 
zmianą do niniejszego porozumienia. 

3. Porozumienie oraz zmiany i uzupełnienia niniejszego porozumienia wymagają formy pisemnej 
pod rygorem nieważności lub formy elektronicznej w rozumieniu art. 781 Kodeksu cywilnego. 

4. Porozumienie sporządzono w 4 jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze Stron. 

5. Zgodnie z postanowieniem art. 13 pkt 6 lit. a ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) porozumienie podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

6. Za przesłanie porozumienia do publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego 
odpowiedzialny jest Lider porozumienia. 

 
Prezydent Miasta Łomża 

 

Wójt Gminy Piątnica  
 

Burmistrz Nowogrodu 
 

Wójt Gminy Piątnica  
 

Id: EADBB83A-B1F9-4E42-9CF3-A751BC6617D1. Podpisany Strona 5



 
Uzasadnienie 

Zmiana § 10 ust. 2 pkt 1 i 2 Uchwały Nr 533/LIX/22 Rady Miejskiej Łomży z dnia 31 sierpnia 2022 r. 
w sprawie w sprawie powołania związku ZIT i określenia zasad współpracy jednostek samorządu 
terytorialnego Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Miasta Łomży, przy opracowaniu Strategii 
Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych dotyczy zmniejszenia kosztów administracyjnych, w związku ze 
zmianą stanowiska w tym zakresie członków Rady Partnerstwa: Miejski Obszar Funkcjonalny Miasta 
Łomży: 

Przed zmianą: 

2. Strony porozumienia oświadczają, że zapewnią w swoim budżecie środki finansowe w formie dotacji 
celowej, zabezpieczające koszty, o których mowa w ust. 1, w równej wysokości po ¼ niżej wymienionych 
kwot: 

1)na rok budżetowy 2022 w wysokości 20.000,00zł; 

2)na rok budżetowy 2023 w wysokości 89.860,00zł. 

Po zmianie: 

2. Strony porozumienia oświadczają, że zapewnią w swoim budżecie środki finansowe w formie dotacji 
celowej, zabezpieczające koszty, o których mowa w ust. 1, w równej wysokości po ¼ niżej wymienionych 
kwot: 

1)na rok budżetowy 2022 w wysokości 18.000,00zł; 

2)na rok budżetowy 2023 w wysokości 86.860,00zł. 

Projekt porozumienia międzygminnego stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Łomży 

 
 

Alicja Konopka  

 

Id: EADBB83A-B1F9-4E42-9CF3-A751BC6617D1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 8

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Punkt 4

	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 4 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 4 Punkt 2

	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 10

	Zalacznik 1 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 6

	Zalacznik 1 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 2

	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Paragraf 9
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 3 Punkt 3

	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 5

	Zalacznik 1 Paragraf 10
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 2

	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 7 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 7 Punkt 2

	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 9

	Zalacznik 1 Paragraf 11
	Zalacznik 1 Paragraf 11 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 11 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 11 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 11 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 11 Ustęp 6


	Uzasadnienie



